
KlauVital	

	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	 1	

	

KlauVital	
Gel	podporující	léčbu	chronických	onemocnění	končetin	
a	pro	preventivní	péči	proti	vzniku	fungicidních	chorob	

-	připraven	k	použití	-	
	

• Neobsahuje	Antibiotika	
• Podporuje	pružnost	a	zdravý	růst	rohoviny	
• Preventivní	péče	proti	vzniku	fungicidních	chorob	
• Rychleschnoucí	
• Vodoodpudivý	
• Extrémně	dobrá	přilnavost	
• Balení	obsahuje	integrovanou	špachtli	pro	snadnou	a	cílenou	aplikaci	
• Postížené	místo	se	po	aplikaci	neobvazuje!	
• Vytvoří	na	rohovině	ochranný	film	
• Přípravek	je	doporučen	veterináři	a	paznehtáři	

	

Vlastnosti:	
KlauVital	je	gel	na	ošetření	končetin	u	skotu,	ovcí,	kozí	a	koní,	připraven	k	použití.	Obsahuje	
několik	blahodárných	složek	které	podporují	léčbu	a	prevenci	chronických	onemocnění	a	
vzniku	fungicidních	chorob	(hnilobu	rohoviny).	Po	aplikaci	vytvoří	na	rohovině	
rychleschnoucí,	ochranný	film	který	podporuje	pružnost	a	zdravý	růst	rohoviny.	Použití	je	
snadné	díky	integrované	špachtli	která	umožňuje	rychlou,	bezpečnou	a	cílenou	aplikaci.	
Pravidelné	používání	pomáhá	předcházet	onemocnění	paznehtů.	Přípravek	je	doporučen	
veterináři	a	paznehtáři.	
	

• Účinek	HYDROGENATED	CASTOR	OIL	/	HYDROGENOVANÝ	RICINOVÝ	OLEJ:	
RICINOVÝ	OLEJ	zvláčňuje,	hydratuje	a	regeneruje,	brání	tvorbě	vrásek	a	vyhlazuje,	
může	se	použít	i	na	dermatologické	problémy,	jako	jsou	jizvy,	strie,	akné,	bradavice,	
protože	podporuje	obnovu	pokožky,	používá	se	i	na	bolavé	klouby	a	svaly;	

	
• Účinek	LARIX	EUROPAEA	WOOD	EXTRACT	/	MODŘÍNOVÝ	TERPENTÝN:	

MODŘÍNOVÝ	TERPENTÝN	se	používá	v	kosmetice	a	léčitelství,	má	antiseptické	
vlastnosti,	tedy	účinně	potlačuje	rozvoj	bakterií,	hub	a	hniloby,	prohřívá,	je	
analgetický	a	vhodný	proti	bolestem	pohybového	aparátu,	uvolňuje	svaly,	pomáhá	
obnovit	pohyblivost	kloubů,	po	vetření	na	určitých	místech	těla	zlepšuje	prokrvení	a	
tím	revmatické	obtíže;	

	
• Účinek	LAURUS	NOBILIS	FRUIT	OIL	/	VAVŘÍNOVÝ	OLEJ:	

VAVŘÍNOVÝ	OLEJ	je	antibakteriální,	výborný	antioxidant,	chrání	pokožku	před	



KlauVital	

	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	 2	

vysušením,	zklidňuje	podrážděnou	pokožku,	ideální	pro	atopickou	a	ekzematickou	
pokožku,	pomáhá	při	léčbě	lupenky	a	dalších	kožních	obtíží,	urychluje	hojení	ran,	
regeneruje	pokožku,	zlepšuje	cirkulaci	krve,	ulevuje	od	bolestí	pohybového	aparátu;	

	
Oblast	použití:	
Podporující	léčbu	chronických	onemocnění	rohoviny	a	pro	preventivní	péči.	Přípravek	je	
vhodný	pro	koně,	skot,	ovce	a	kozy.	
	
Návod	k	použití:	

1. Nejdříve	dobře	očistěte	části	rohoviny	–	a	nechte	jej	uschnout.	
2. Poté	 aplikujte	 přípravek	 přímo	 na	 postižená	 místa	 končetin	 tak,	 aby	 byly	 zcela	

pokryty.	
3. V	 případě	 akutních	 problémů	 se	 doporučuje	 každodenní	 aplikace	 po	 dobu	 7	 dnů.	

Poté	opakujte	aplikaci	v	případě	potřeby.	
4. Použitou	špachtli	po	použití	očistěte,	aby	nedošlo	k	přenosu	bakterií.	
5. Postížené	místo	se	po	aplikaci	neobvazuje!	

	
Obsažené	látky	(INCI):	
AQUA,	ALCOHOL,	VP/VA	COPOLYMER,	PEG-40	HYDROGENATED	CASTOR	OIL,	
TRIETHANOLAMINE,	CARBOMER,	LAURUS	NOBILIS	FRUIT	OIL,	LARIX	EUROPAEA	WOOD	
EXTRACT,	POLYAMINOPROPYL	BIGUANIDE,	ACETIC	ACID,	CI	19140,	CI	77266,	CI	42051	
	
Balení:	
450	ml	

	


